Fiscalis servus. Qui fisco seu prædio principis deserviebat, eratque ei quodammodo addicetus. Dicebatur etiam fiscalinus.

Flagella sustentare, sustinere. Flagellari.
Flagellis fustigare. Flagellare.
Flagellum. Ictus flagelli.

Flebotomare vel Phlebotomare. Venam incidere.
Flebotomia. Incisio venæ.
Flebotomum. Venæ incisio. Forte scalpellum chirurgicum.

Fortialiter. Potenter, fortiter.
Fossatum vel fossatus. Vallum, fossa.

Fraternitas. Societas inita inter unius ditionis aut regni membra.

Funcio. Tributorum exsolutio.

Fuscare. Maculare, polluere.

Fustigare. Fustibus percutere, cedere.

G

Gardingus. In aula Gothor. Hisp. Regum major quidam et honoratus palati officialis, cui forte commissa erat regis custodia, a teutonic. garde custodia: nisi optimatem palati absolutè significet, a gard, aula, palatum: vel præfectum urbis, si denominatio fiat a gard, urbs.

Genebrosus. Hisp. codd. tinnoso.

Gestum legale. Lex.

Gillonarius, Gellonarius. Qui gillonum seu gellonum curam gerit. Gillo seu gello aquilis sive vasis genus est, quod alias bacalalis dicebatur, à græco βακαλαῖον, ut cognoscimus ex Glossis latino-græcis, ex Isidoro, Patria, &c.

Ccc

Glandifer. Glandibus abundans.
Gloria. Titulus honorarius Regibus et magnatibus concessus.
Gotrosus. V. Cotrosus.
Grandævus. V. Gardingus.
Gratissime. Libentissime.
Gravedo. Afflictio, molestia, pondus. Quandoque etiam gravitatem denotat, constantiam nempe quandam in honestate decorum servandis.
Gravosus. Molestus, incommodus, gravis.
Guardia. Custodia, praesidium, statio. Inde guardiare: guardare, custodire, tueri, defendere.

H

Habitio. Tenuta, possessio.
Hæreditare. Hæreditatem obtinere, succedere.
Hæresum. Pro hæresum, mendum videtur librarii. Fortè pro hæreticorum mendosius: nam Hisp. codd. reddunt los erexit.
Holographus. Græce ὁλόγραφος, pro idiorum; ab ὁλογραφεῖν, integras dictiones scribere. Juris consulti ὁλόγραφοι vocant testamentum, quod testatoris manu perscriptum est, non autem sola subscriptione firmatum.
Honor. Major et excellentior in Ecclesia dignitas ut est episcopatus, presbyteratus.
Hospes. Villa seu pagi incola.
Hostilis. Exercitus irruens.
Humanitatem dare. Hospitio excipere, cibum potumque vita necessarium tribuere.
Humiliare. Dehonestare.
Hymnidicus. Hymnorum, seu carminum qui in Dei laudem dicuntur, auctor, decantator.
Hypochysma, vel Hypochysis. Quædam oculorum infirmitas.

I

Immissor tempestatum. Qui magis præstigiis grandines, procællas, turbines inducere finit.
Immittere. Suadere, consentire.
Impastus locus. Ager cuius herbam vel messem aut fructus bestia paverunt.
Impensio. Donatio.
Importabilis, e. Quod nequit portari, ferri.
Impossibilis. Impotens.
Incantatio. Illusio per magica præstigia, vel phantasmata dæmonum.
Incantator. Qui magicis præstigiis illudere fingit.
Incestivus, Incestiva conjugia. Incestus, incesta conjugia.
Incognitè. Clam.
Indesinens. Perpetuus.
Indicator. Accusator.
Infamium. Infamia, probrum.
Infans. Puer, adolescentulus.